
 

 

 
Ministero dell’istruzione  

Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore 

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 
Tel. 0375285611 – Fax 0375285697 

C.F. 81002130193 

 
 

 
 

Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 
Oggetto: determina aggiudicazione provvisoria per GARA per la selezione di operatori 

economici per viaggi di istruzione con Pullman nell’anno scolastico 2019/20. CIG.n. 

ZD42B80ABE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto il D.lgs n. 50 del 18/04/2016 “Codice degli appalti” e ss.mm.ii. 
Vista la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 67 del 10 gennaio 

2020 
Vista  la gara esperita in data 10 dicembre 2020 prot. n. 68 

Preso Atto del verbale della commissione prot. n. 323/C14b del 30 gennaio 2020 
 
 

DETERMINA 
 

 
l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di viaggi di istruzione con 

Pullman nell’anno scolastico 2019/20 
 
alla ditta Bassi Tour SRL – via Cascina Cervo n. 26/29 – Carpenedolo la visita 

d’Istruzione 
 del 30/04/2020 a Milano  

 
alla ditta F.lli Pizzoni di Pizzoni Cristiano & C. snc – via San Lorenzo, 19 - Tornata le 
visite d’Istruzione 

 del 31/03/2020 a Genova 
 del 02/04/2020 a Gropparello 

 
alla ditta Disco Tour s.r.l. Strada terza, 41 – Asola le visite d’Istruzione 

 del 26/03/2020 a Gavardo Giocabosco 

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000324 - 30/01/2020 - C14b - Fornitori, acquist - I



 del 16/04/2020 a Bologna  

 del 23/04/2020 a Bologna  
 del 05/05/2020 a Ravenna 

 

 
alla ditta Morelli Viaggi di Morelli Diego & C. snc la visita d’Istruzione 

 del 08/04/2020 a Rimini  
 
 

Le ditte aggiudicatrici dovranno fare pervenire  
 

 entro il 05/02/2020  
 Sottoscrizione accettazione patto integrità 

 Sottoscrizione informativa privacy 
 Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari 

 

 72 ore prima della data del viaggio 
 la documentazione nel rispetto delle CC.MM. n. 291 del 14/10/1992 e n. 663 

del 2/10/1996 in particolare quelle di cui all’art. 9 commi 7 e 10 della C.M. n. 
291/92 anche mediante autocertificazione del legale rappresentante della ditta 
assegnataria con allegato copia documento di riconoscimento. 

 Copia carta di circolazione del mezzo di trasporto 
 Nome e Cognome del conducente, patente di guida e CQC per il trasporto di 

persone, posizione occupata all’interno della Ditta, numero cellulare.  
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo on-line di questo 

Istituto ed inviata agli operatori economici partecipanti alla gara. 
Avverso il presente provvedimento, potrà essere presentata istanza scritta di reclamo. 

L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire a questa Istituzione scolastica 

improrogabilmente entro 15 giorni, brevi manu o via pec al seguente indirizzo 

cric816008@pec.istruzione.it, dalla data di pubblicazione del presente decreto 

dopodiché in mancanza di ricorsi la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Sandra Guidelli 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale. 
 

 

 

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000324 - 30/01/2020 - C14b - Fornitori, acquist - I


